TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
Đơn vị

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày   tháng   năm 20  .

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ BÀI BÁO KHOA HỌC
ĐĂNG TRÊN TẠP CHÍ QUỐC TẾ/
KỶ YẾU HỘI NGHỊ - HỘI THẢO QUỐC TẾ

Kính gửi:  - Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại học Nam Cần Thơ
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Nam Cần Thơ
· Phòng Tổ Chức – Hành chính
· Phòng nghiên cứu khoa học
· Trưởng Đơn vị

1. Họ tên tác giả bài báo:
2. Đơn vị công tác
3. Tên bài báo:
4. Loại hình công bố:
5. Quốc gia công bố bài báo:
6. Tạp chí công bố bài báo:
7. Xếp hạng tạp chí:
8. Thời gian công bố bài báo:
9. Link truy cập:
Kính mong nhà trường xem xét phê duyệt cho tôi đăng ký bài báo khoa học đăng trên tạp chí....
Trân trọng cảm ơn ./.
	Phòng NCKH

Chủ Tịch HĐT
	Trưởng Đơn vị

Ban Giám Hiệu

	Người làm đơn

    Phòng TC-HC